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Pismo: KC-zp.272-646/20                   					Kraków, 2020-12-03

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2020-12-01 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest dostawa 5 mikroskopów biologicznych dla WIMIC - KC-zp.272-646/20.

Treść zapytania brzmi następująco:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści mikroskop o wąskim statywie - 55 mm? Taka konstrukcja statywu nie ogranicza możliwości kontrolowania stolika mikroskopu studenckiego przez prowadzącego zajęcia. 
Odpowiedź
Zamawiający nie narzucił parametrów w tym zakresie.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający oświetlacz LED 3W z regulacją jasności? 
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuści mikroskopu posiadającego oświetlacz LED 3W.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści mikroskop z zakresem ruchy stolika 75x40mm? 
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuści mikroskopu z zakresem ruchu stolika 75x40 mm 


Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści mikroskop z zasilaniem wbudowanym w podstawę mikroskopu? 
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuści mikroskopu z zasilaniem wbudowanym, wymagane zasilanie zewnętrzne.

Pytanie nr 5
Prosimy o wyjaśnienie zapisu Głowica rewolwerowa: czterogniazdowa, odwrócona. Czy chodzi o miskę rewolwerową odwróconą obiektywami do góry ( mikroskop odwrócony), czy raczej chodzi o mikroskop z miska rewolwerową odwróconą ( pochyloną ) w stronę statywu, tak aby obiektywy nie wystawały poza obrys miski w kierunku obserwatora (mikroskop w układzie prostym)? 
Odpowiedź
Mikroskop w układzie prostym (obiektywy nad stolikiem), miska rewolwerowa odwrócona ( pochylona ) w stronę statywu.

Pytanie nr 6
Prosimy o doprecyzowanie jakich akcesoriów oprócz zestawu do polaryzacji oczekuje Zamawiający opisując je jako „inne". Czy chodzi o okular pomiarowy i płytkę pomiarową? 
Odpowiedź
Zamawiający po pojęciem „inne” definiuje ewentualną możliwość montażu zestawu do polaryzacji, analizatora, filtrów, bez konieczności zmian konstrukcyjnych mikroskopu.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w mikroskopie stolika z krytą zębatką, posiadającego zakres ruchu 75x36 mm w osi XY? Zakres ruchu proponowanego stolika jest w pełni wystarczający do obserwacji różnego rodzaju preparatów.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuści mikroskopu z zakresem ruchu stolika 75x36 mm 

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie systemu regulowanego oświetlenia LED o mocy 3 W? Temperatura barwowa światła zaproponowanego oświetlacza wynosi 6 300 K, natomiast jego żywotność to 50 000 godzin – takimi samymi parametrami dysponuje oświetlacz wyszczególniony w SIWZ.
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie dopuści mikroskopu posiadającego oświetlacz LED 3W.
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